

SMM Holíč s.r.o.
Moyzesova 2, 908 51 H o l í č

Objednávka č. 25/3/Ho/15

Odberateľ : SMM Holíč s.r.o., Moyzesova 2, 908 51 Holíč
IČO: 43893104 IČ DPH: SK 2022505760
Peňažný ústav odberateľa : VÚB Holíč, č. účtu: 2400292857/0200
Tel.: 034/6603081, 0905 649 050 E-mail: smm2@holic.sk
Vybavuje: Ing. Rudolf Holienčin

Dodávateľ : Agrostav, a.s., Štefánikova 714/52, 905 41 Senica
IČO: 31419623

Por.č.	Názov a druh tovaru, Práce	množstvo	jednot. množ.	cena v € s DPH	cena v € s DPH
				za jednot.	spolu
	Objednávame u Vás realizáciu chodníka pred garážou na dome smútku v Holíči podľa ponuky Kontakt: Ing. Petráš 0905 649 123				854,92

Dodacia lehota: April 2015
Spôsob platby: viď hore – odberateľ
Miesto určenia: Dom smútku Holíč

V Holíči, dňa 24.3.2015

SMM Holíč s.r.o.
Moyzesova 2
908 51 Holíč
IČO: 43893104

.....
pečiatka a podpis objednávateľa

Adresa: SMM Holič s.r.o.

Objaviteľ: Agrostav a.s.

Projektant:

Stavba: Chodník pred garážou na dome smútku v Holiči

Spracovateľ:

JKSO:

Dátum: 12.03.2015

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

AGROSTAV a.s. Senica

Poz. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného cieľa, remesla výkaz výmer	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	113107111	Odstánenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 100 mm, do 200 m ²	16,250	m ²	2,87	46,64	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:			16,250		46,64	46,64	
5 - KOMUNIKÁCIE							
2	564231111	Podklad zo štrkopiesku hr. 100 mm	16,250	m ²	4,47	72,64	
3	596211110	Kleštenie zamkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. A do 50 m ²	16,250	m ²	11,62	188,83	
4	592450050	Dlažba zdmková Premac Korzo 24/24/6 sivá	17,500	m ²	16,26		284,55
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:			44,000		32,35	261,47	284,55
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
5	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	1,594	t	8,38	13,36	
6	979083112	Vodorovné premiestnenie sute na skládku do 1000 m	1,594	t	5,01	7,99	
7	979083191	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 6000 m	31,880	t	0,68	21,68	
8	979101757	Poplatok za ulož. a znešk. staveb.odpadu na urč.skldk. "N"-nebezpečný odpad	1,594	t	23,50	37,46	
9	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	7,904	t	4,97	39,28	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:			43,568		72,53	119,77	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			712,43	EUR		427,88	284,55
Za rozpočet celkom:			712,43	EUR		427,88	284,55